様式第１号（第５条関係）

水洗便所改造等資金助成資格要件確認依頼書（公共・農集）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮崎市上下水道事業管理者　様

申請者　住所

氏名

電話

　宮崎市水洗便所改造等資金助成規程第５条の規定により助成資格

要件の確認を依頼します。

（添付書類）

(１) 申請者の属する世帯全員の住民票の写し

(２) 申請者の属する世帯全員の市県民税課税証明又はこれに類する

もの

(３) その他管理者が必要と認める書類

　※下水道事業受益者負担金、分担金、農業集落排水事業分担金を滞納

している申請者には助成金を交付しない。（第３条第３号）

 受付欄
決

裁

欄

課　長 課長補佐 係　長 係　員

処理区名

設置場所 宮崎市

供用開始年月日 　　　年　　月　　日